914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e Rregullave të
Prokurimit Publik”, i ndryshuar, autoriteti kontraktor, për procedurën e prokurimit “Procedurë e
hapur mbi kufirin e lartë monetar” me objekt “Blerje uniforma për Policinë e Shtetit dhe
aksesorë që e plotësojnë” me fond limit 908,973,900 (nëntëqind e tetë milion e nëntëqind e
shtatëdhjetë e tre mijë e nëntëqind) lekë pa TVSH, hartoi këtë shtojcë për ndryshim dhe sqarim
të dokumenteve standarde të tenderit, si më poshtë:

Në dokumentet e tenderit, bëhen ndryshimet si më poshtë:

I. Tek njoftimi i kontratës, seksioni 2.8

ISHTE:

2.8 Përshkrim i shkurtër i kontratës:

1. Fondi limit total: 908,973,900 (nëntëqind e tetë milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e tre
mijë e nëntëqind) lekë pa TVSH.

1.1 Fondi i përllogaritur për vitin buxhetor 2018 është në vlerën prej 201,501,700
(dyqind e një milion e pesëqind e një mijë e shtatëqind) lekë pa TVSH.

2. Burimi i Financimit: Buxheti i Shtetit. Fiancim 3(tre) vjecar 2018-2019-2020.

3. Objekti i kontratës: “Blerje uniforma për Policinë e Shtetit dhe aksesorë që e plotësojnë”
për vitet 2018-2019-2020.

BËHET:

2.8 Përshkrim i shkurtër i kontratës:

1. Fondi limit total: 908,973,900 (nëntëqind e tetë milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e tre
mijë e nëntëqind) lekë pa TVSH.

1.1 Fondi i përllogaritur për vitin buxhetor 2018 është në vlerën prej 201,501,700
(dyqind e një milion e pesëqind e një mijë e shtatëqind) lekë pa TVSH.

2. Burimi i Financimit: Buxheti i Shtetit. Fiancim 3(tre) vjecar 2018-2019-2020.

3. Objekti i kontratës: “Blerje uniforma për Policinë e Shtetit dhe aksesorë që e plotësojnë”
për vitet 2018-2019-2020.

Procedura e prokurimit është parashikuar të realizohet për një periudhe trevjeçare, për